Гагарина, 14а         с   01.04.2016 г.   по 31.06.2016 г.
   Общая площадь дома                                                                       3744.9 кв.м

	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплачено
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	-2042,71
	
	
	-6430,16

	2. 1.
	Содержание
	139050,19
	148310,58
	130198,81
	157161,96

	3. 2.
	Плата за вывоз ТКО
	12143,39
	13030,80
	11445,11
	13729,08

	4. 3.
	Тех. обсл. т/счетчика


	12531,86
	14154,14
	12428,00
	14258,00

	5. 4.
	Монтаж узла учета теплоэнергии 
	882,56
	
	
	882,56

	6. 5.
	Тех. обсл. ВДГО
	524,01
	674,05
	575,30
	622,76

	7. 6.
	Итого:
	163089,30
	176169,57
	154647,22
	180224,20


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	72876,66

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	61191,67

	3
	ИТОГО
	134068,33


                  ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ
       1.    Смена светильников (32шт.)                                                                             21476  руб.
2.     Ремонт системы отопления                                                                                 1780 руб.
3.     Ремонт системы канализации, ХВС, ГВС                                                          6665 руб.
      4.     Установка ограждения                                                                                        18465 руб.
      5.     Кронирование деревьев                                                                                    22795 руб.
6. Вывоз крупногабаритного мусора                                                                 1695,66 руб.
ИТОГО:                                                                                                                     72876,66  руб.
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

              Сантехнические работы:

	


              Отопление:
Электроснабжение:
Общестроительные работы
Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала
2. Восстановление эл. снабжения в доме

